



Specjalistyczne Centrum Medyczne im. św. Jana Pawła II spółka akcyjna

57-320 Polanica-Zdrój, ul. Jana Pawła II 2

Tel.: 74/86 21 100; Fax: 74/86 21 102

www.scm.pl

NIP: 8831788549; REGON: 020493961

KRS: 0000438391, Sąd Rejonowy dla Wrocławia-Fabrycznej we Wrocławiu

IX Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego

Kapitał zakładowy wpłacony w całości: 36 800 000,00 PLN

Numer konta bankowego: 62 1020 3668 0000 5802 0476 2326

Polanica-Zdrój, dnia 16.07.2019 r.

L.dz. EZP.3820. 346 .2019

Znak sprawy ZP/PN/2019/49-obstługa prawna

Uczestnicy postępowania

dotyczy: pytań wniesionych do prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na **sprawowanie kompleksowej obsługi prawnej Specjalistycznego Centrum Medycznego im. św. Jana Pawła II S.A.**

Zamawiający Specjalistyczne Centrum Medyczne im. św. Jana Pawła II S.A., ul. Jana Pawła II nr 2, 57-320 Polanica Zdrój informuje, że do postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, oznaczonego **ZP/PN/2019/49 – obsługa prawna** zostały wniesione następujące zapytania:

Pytanie 1

Czy wykonawca w celu spełnienia warunku posiadania wiedzy i doświadczenia powinien obowiązkowo udokumentować 3 letnie doświadczenie w obsłudze spółki kapitałowej, która min. 2 lata prowadzi działalność leczniczą w szpitalu o min. 200 łóżkach? Lub czy jest to jedynie wymóg dodatkowo punktowany?

Odpowiedź 1: Wykonawca jest obowiązany spełnić w/w warunek, jako przesłankę dopuszczenia do postępowania.

Pytanie nr 2

Czy wykonawca w celu spełnienia warunku posiadania wiedzy i doświadczenia powinien obowiązkowo udokumentować 3 letnie doświadczenie w obsłudze spółki akcyjnej, która min. 2 lata prowadzi działalność leczniczą w szpitalu o min. 200 łóżkach? Lub czy jest to jedynie wymóg dodatkowo punktowany?

Odpowiedź 2: Wykonawca jest obowiązany spełnić w/w warunek, jako przesłankę dopuszczenia do postępowania.

Pytanie nr 3

Czy warunek posiadania wiedzy i doświadczenia będzie spełniony tylko w razie udokumentowania doświadczenia w obsłudze wszystkich wymienionych podmiotów leczniczych (szpital, spółka kapitałowa, spółka akcyjna), czy do spełnienia warunku wystarczy doświadczenie w obsłudze tylko jednego lub niektórych z nich, ze względu na odrębną punktację dla każdego z podmiotów podaną w punkcie 14.2 SIWZ?

Odpowiedź 3: Warunki podane w SIWZ mają charakter kumulatywny i muszą być spełnione wszystkie.

Pytanie nr 4

Jeżeli warunek dotyczy jedynie spółek kapitałowych (lub wręcz jedynie spółek akcyjnych) to czy Zamawiający dopuści możliwość zmiany treści 5.1 pkt 2) specyfikacji istotnych warunków zamówienia poprzez rezygnację z warunku wykazania się obsługą prawną spółek kapitałowych o min. 200 łózkach i umożliwi wykazaniem się doświadczeniem poprzez obsługę prawną szpitala (prowadzonego w formie samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej) o min. 200 łózkach zamiast spółki kapitałowej o min. 200 łózkach?

Wykonawca wskazuje, że postawiony warunek posiadania wiedzy i doświadczenia poprzez udokumentowanie 3-letniego doświadczenia w obsłudze spółki kapitałowej, która dodatkowo min. 2 lata prowadzi działalność leczniczą w szpitalu o min. 200 łózkach, w znaczny sposób ogranicza zasadę uczciwej konkurencji w postępowaniu przetargowym, prawdopodobnie ograniczając możliwość wykazania się takim doświadczeniem dla wykonawców na Dolnym Śląsku do jednego podmiotu – tj. wyłącznie do Zamawiającego.

Odpowiedź 4: Zamawiający nie dopuszcza możliwości zmiany SIWZ i podtrzymuje jego zapisy.

Odpowiedzi na pytania zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29.01.2004 r. (t. j. Dz.U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.) zamieszczone zostały w dniu **16.07.2019 r.** na stronie internetowej Zamawiającego.

Z poważaniem

DYREKTOR
d/s Administracyjno-Technicznych

Jerzy Didyk

Otrzymują:

-strona internetowa

-a/a dokumentacja przetargów